UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000
Telefone: 3360-5000 - https://ufpr.br/

Despacho nº 319/2025/UFPR/R/PL/DEE

Processo nº 23075.034572/2025-81

PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL NO 227/2025-PROGEPE
SETOR PALOTINA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS
ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia
OBJETO: Resultado do pedido de isenção de pagamento de inscrição
A Chefia do Departatamento de Engenharias e Exatas, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado do(s) pedido(s) de isenção de pagamento de taxa
de inscrição do Edital no 227/2025-PROGEPE do Setor Palotina, Departamento de Engenharias
e Exatas, Área de Conhecimento: Engenharia:

Nome do(a) candidato(a) Processo Resultado

Leandro José Lemes Stival 23075.034572/2025-81 Deferido

Ressaltamos que o deferimento da isenção da taxa de inscrição não se constitui
como deferimento da inscrição, sendo necessário o envio, nos devidos prazos, de toda
documentação prevista no edital.

Palotina-PR, 28 de julho de 2025

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO ANDRE SCHULZ, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS, em 28/07/2025, às 14:36, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7984829 e o código CRC 57A3E661.

Referência: Processo nº 23075.034572/2025-81 SEI nº 7984829

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0